
Atto determinativo N. 241 del 26/11/2019

OGGETTO: Bando di concorso, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e 

pieno di "Collaboratore Sanitario Professionale - Infermiere" cat D pos. ec. D0 CCNL comparto 

Sanità. Autorizzazione utilizzo graduatoria definitiva  da parte dell'Asp G. Chiaba di San Giorgio di 

Nogaro.  

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 145 del 13.08.2019 inerente l’indizione di un concorso 
pubblico per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale sanitario cat D pos. Ec. D0 a 
tempo indeterminato e pieno;

VISTA la nota prot. nr 0004470 del 30.10.2019 pervenuta da parte dell’A.S.P. G. Chiabà di San 
Giorgio di Nogaro conservata agli atti, inerente la richiesta attingere alla graduatoria definitiva per 
eventuali assunzioni a tempo indeterminato nello stesso profilo;

ATTESO che al fine di garantire un trasparente e corretto esercizio del potere di utilizzo della 
graduatoria da parte di altro ente è necessario che la graduatoria non sia ancora stata approvata;

DATO ATTO che la procedura concorsuale non si è ancora conclusa e che le prove orali avranno 
luogo nelle giornate del 28 e 29 novembre p.v.;

RITENUTO di procedere in merito;

VISTo lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di disporre che la graduatoria definitiva del concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto 
di Collaboratore Professionale sanitario cat D pos. Ec. D0 a tempo indeterminato, indetta 
con determinazione n. 145 del 13.08.2019,  potrà essere utilizzata  per eventuali necessità 
da parte dell’A.S.P. G. Chiabà;

2. di pubblicare il presente atto sul sito aziendale dell’A.S.P. Casa per Anziani nella sezione 
bandi di concorso affinché tutti i partecipanti alla procedura possano prenderne visione;

3. di notificare il presente atto all’azienda interessata.



  IL DIRETTORE GENERALE
-  dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2019-11-26T12:39:56+0100
	NICOLETTA TOFANI




